
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021122200109

109

Nº 240, quarta-feira, 22 de dezembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 319/2021 - UASG 153287 - FAC.FIL.C.HUM./UFMG

Nº Processo: 23072.241360/2021-54.
Dispensa Nº 12/2021. Contratante: FACULDADE DE FILOSOFIA E CIENC. HUMANAS/UFMG.
Contratado: 00.201.182/0001-69 - DISTRIBUIDORA DE AGUAS MINERAIS BH LTDA. Objeto: Constitui objeto deste instrumento a contratação de empresa para fornecimento de 468
(quatrocentos e sessenta e oito) galões de água mineral natural para a faculdade de filosofia e ciências humanas - FAFICH. O fornecimento ocorrerá de forma parcelada, cujas especificações,
condições, forma e prazos constam no projeto básico 11/2021 e na decisão 10, anexos do contrato..
Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: II. Vigência: 17/12/2021 a 17/12/2022. Valor Total: R$ 4.010,76. Data de Assinatura: 17/12/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 21/12/2021).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 153287 - FAC.FIL.C.HUM./UFMG

Número do Contrato: 5/2019.
Nº Processo: 23072.050789/2019-10.
Dispensa. Nº 170/2019. Contratante: FACULDADE DE FILOSOFIA E CIENC. HUMANAS/UFMG. Contratado: 18.720.938/0001-41 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA. Objeto:
Constitui objeto do presente segundo termo aditivo, a prorrogação de vigência até 09 de junho de 2022, a contar de 02 de dezembro de 2021, do contrato original celebrado entre as partes
em 09 de dezembro de 2019.. Vigência: 02/12/2021 a 09/06/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 500.000,00. Data de Assinatura: 02/12/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 02/12/2021).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Nº 108/2021 - Professor Substituto. Contratante: Universidade Federal de Minas Gerais. Contratado: Fabiane Leocádia da Silva. Objeto: Altera a cláusula sexta, relativa à vigência. Autorização
interna: Parecer da CPPD nº 1503/2021. Vigência: 04/12/2020 a 20/12/2021. Data da assinatura: 17/12/2021. Verba: Dotação do Tesouro Nacional. Processo nº 23072.247531/2021-59.

EDITAL Nº 2028, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO
A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Minas Gerais, com base no disposto no art. 2º, inciso III da Portaria nº 2.145, de 03/04/2020, e nos termos do

disposto no art. 39, do Decreto nº 9.739, de 28/03/2019, resolve homologar o resultado final dos candidatos aprovados e classificados em concurso público regido pelo Edital nº 1410, de
13/09/2021, publicado no DOU de 16/09/2021, retificado pelos Editais nº 1505, de 29/09/2021, publicado no DOU de 30/09/2021, e nº 1510, de 14/10/2021, publicado no DOU de
15/10/2021, para o cargo de BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA, Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1, em ampla concorrência, conforme o listado abaixo:

. CLASS I N S C R I Ç ÃO C A N D I DAT O N OT A

. 1 83867 JÉSSICA PATRÍCIA SILVA DE SÁ 40

. 2 80263 ANA MARIA PINHEIRO LIMA 39

. 3 79944 OLÍVIA ANDRADE COIMBRA 39

. 4 81236 MARYNE MIRYDYANE MEDEIROS 38

. 5 78730 JOBSON BRUNO ALMEIDA AQUINO 37

. 6 82932 MARIA LEONOR AMORIM ANTUNES 35

. 7 78416 MATEUS HENRIQUE SILVA TRINDADE 35

. 8 83779 MÁRCIA CAVALCANTI MOREIRA 35

. 9 79642 BRUNA DANIELE DE OLIVEIRA SILVA 35

. 10 81027 ARIANE SOUZA SANTOS LEITE 35

. 11 79780 FELIPE CALDONAZZO DE ALMEIDA PEREIRA 35

MARIA MÁRCIA MAGELA MACHADO

EDITAL Nº 2030, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO
A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Minas Gerais, com base no disposto no art. 2º, inciso III da Portaria nº 2.145, de 03/04/2020, e nos termos do

disposto no art. 39, do Decreto nº 9.739, de 28/03/2019, resolve homologar o resultado final dos candidatos aprovados e classificados em concurso público regido pelo Edital nº 1410, de
13/09/2021, publicado no DOU de 16/09/2021, retificado pelos Editais nº 1505, de 29/09/2021, publicado no DOU de 30/09/2021, e nº 1510, de 14/10/2021, publicado no DOU de
15/10/2021, para o cargo de BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA, Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1, em reserva para pessoas com deficiência, nos termos do Decreto
nº 3.298/99, suas alterações, da Lei nº 12.764/2012 e do Decreto nº 9.508/2018, conforme o listado abaixo:

. Clas. I N S C R I Ç ÃO C A N D I DAT O N OT A

. 1 78943 MATHEUS OLIVEIRA KÜHN 32

MARIA MÁRCIA MAGELA MACHADO

EDITAL Nº 2029, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO
A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Minas Gerais, com base no disposto no art. 2º, inciso III da Portaria nº 2.145, de 03/04/2020, e nos termos do

disposto no art. 39, do Decreto nº 9.739, de 28/03/2019, resolve homologar o resultado final dos candidatos aprovados e classificados em concurso público regido pelo Edital nº 1410, de
13/09/2021, publicado no DOU de 16/09/2021, retificado pelos Editais nº 1505, de 29/09/2021, publicado no DOU de 30/09/2021, e nº 1510, de 14/10/2021, publicado no DOU de
15/10/2021, para o cargo de BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA, Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1, em reserva para negros (pretos ou pardos), nos termos da Lei nº
12.990/2014, conforme o listado abaixo:

. CLAS I N S C R I Ç ÃO C A N D I DAT O N OT A

. 1 80869 HUGO AVELAR CARDOSO PIRES 33

. 2 85182 ADRILÉIA DE MOURA LIMA 32

. 3 81836 GLADSON VIRGILIO CAMPOS 31

. 4 86151 ARLETE PAIXÃO FERREIRA SOUSA 31

MARIA MÁRCIA MAGELA MACHADO

EDITAL Nº 2037, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO
A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Minas Gerais, com base no disposto no art. 2º, inciso III da Portaria nº 2.145, de 03/04/2020, e nos termos do

disposto no art. 39, do Decreto nº 9.739, de 28/03/2019, resolve homologar o resultado final dos candidatos aprovados e classificados em concurso público regido pelo Edital nº 1410, de
13/09/2021, publicado no DOU de 16/09/2021, retificado pelo Edital nº 1505, de 29/09/2021, publicado no DOU de 30/09/2021, para cargos para os quais não houve candidatos aprovados,
conforme o listado abaixo:

. CARGO CO N CO R R Ê N C I A

. A R Q U EÓ LO G O Reserva para negros (pretos ou pardos), nos termos da Lei nº 12.990/2014

. A R Q U EÓ LO G O Reserva para pessoas com deficiência, nos termos do Decreto nº 3.298/99, suas alterações, da Lei nº 12.764/2012 e do
Decreto nº 9.508/2018

. MÉDICO-ÁREA: CLÍNICA MÉDICA Reserva para negros (pretos ou pardos), nos termos da Lei nº 12.990/2014

. MÉDICO-ÁREA: CLÍNICA MÉDICA Reserva para pessoas com deficiência, nos termos do Decreto nº 3.298/99, suas alterações, da Lei nº 12.764/2012 e do
Decreto nº 9.508/2018

. TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO Reserva para pessoas com deficiência, nos termos do Decreto nº 3.298/99, suas alterações, da Lei nº 12.764/2012 e do
Decreto nº 9.508/2018

MARIA MÁRCIA MAGELA MACHADO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021122200110

110

Nº 240, quarta-feira, 22 de dezembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL Nº 2035, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO
A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Minas Gerais, com base no disposto no art. 2º, inciso III da Portaria nº 2.145, de 03/04/2020, e nos termos do

disposto no art. 39, do Decreto nº 9.739, de 28/03/2019, resolve homologar o resultado final dos candidatos aprovados e classificados em concurso público regido pelo Edital nº 1410, de
13/09/2021, publicado no DOU de 16/09/2021, retificado pelos Editais nº 1505, de 29/09/2021, publicado no DOU de 30/09/2021, e nº 1510, de 14/10/2021, publicado no DOU de
15/10/2021, para o cargo de TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, Nível de Classificação D, Nível de Capacitação I, Padrão 1, em reserva para negros (pretos ou pardos), nos termos
da Lei nº 12.990/2014, conforme o listado abaixo:

. CLAS I N S C R I Ç ÃO C A N D I DAT O N OT A

. 1 84382 CHRISTOPHER GONCALVES FERREIRA 31

. 2 84152 UELINTON VITOR CONCEIÇÃO DA SILVA 29

. 3 86227 ADILSON JUNIO LUCARELLI ALVES 28

. 4 79115 ANTÔNIO CARLOS FIGUEIRÓ 28

. 5 88094 WELMO JESUS DE OLIVEIRA 28

. 6 83430 EUDE JAZIEL CARDOSO DE ALMEIDA 26

. 7 79774 CHRISTIAN ALOYS WAFO NOMSI 26

MARIA MÁRCIA MAGELA MACHADO

EDITAL Nº 2022, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO
A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Minas Gerais, com base no disposto no art. 2º, inciso III da Portaria nº 2.145, de 03/04/2020, e nos termos do

disposto no art. 39, do Decreto nº 9.739, de 28/03/2019, resolve homologar o resultado final dos candidatos aprovados e classificados em concurso público regido pelo Edital nº 1410, de
13/09/2021, publicado no DOU de 16/09/2021, retificado pelos Editais nº 1505, de 29/09/2021, publicado no DOU de 30/09/2021, e nº 1510, de 14/10/2021, publicado no DOU de
15/10/2021, para o cargo de ARQUEÓLOGO, Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1, em ampla concorrência, conforme o listado abaixo:

. CLASS I N S C R I Ç ÃO C A N D I DAT O N OT A

. 1 82965 LARISSA DE OLIVEIRA MAGALHÃES 43

. 2 80108 MARINA VASCONCELOS GOMIDE 42

. 3 83256 DÉBORAH LIMA DUARTE TALIM 42

. 4 84021 FERNANDA CODEVILLA SOARES 40

. 5 88203 VANESSA BARRIOS QUINTANA 40

MARIA MÁRCIA MAGELA MACHADO

EDITAL Nº 2025, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO
A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Minas Gerais, com base no disposto no art. 2º, inciso III da Portaria nº 2.145, de 03/04/2020, e nos termos do

disposto no art. 39, do Decreto nº 9.739, de 28/03/2019, resolve homologar o resultado final dos candidatos aprovados e classificados em concurso público regido pelo Edital nº 1410, de
13/09/2021, publicado no DOU de 16/09/2021, retificado pelos Editais nº 1505, de 29/09/2021, publicado no DOU de 30/09/2021, e nº 1510, de 14/10/2021, publicado no DOU de
15/10/2021, para o cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, Nível de Classificação D, Nível de Capacitação I, Padrão 1, em ampla concorrência, conforme o listado abaixo:

. CLASS I N S C R I Ç ÃO C A N D I DAT O N OT A

. 1 80607 YURI AUGUSTO DE PAIVA SILVA 44

. 2 78395 JULIANA SILVA FONSECA 42

. 3 79700 EDMAR BATISTA DE PAIVA 42

. 4 80679 RAQUEL SOUZA ROCHA 41

. 5 81760 BÁRBARA FREITAS PAGLIOTO 40

. 6 87771 MELINA SATURNINO SOUZA 40

. 7 85127 CARLOS HENRIQUE GARCIA 40

. 8 86757 BRUNO OLIVEIRA RODRIGUES 40

. 9 85935 BRUNO ALVES RODRIGUES 40

. 10 81827 GUSTAVO BOATO DE MIRANDA 40

. 11 86294 HELOÍSA DOS SANTOS DE CASTRO 40

. 12 88996 MARIANA RIVETTI RIBEIRO DE CARVALHO 39

. 13 86256 RUAN FÁBIO CABRAL VEIGA 39

. 14 86409 MARCO ANTÔNIO DE MESQUITA 39

. 15 82745 THALES CASTILHO TAMIETTI 39

. 16 79156 YURI LUCAN MARINHO GUIMARAES 39

. 17 82575 KENIA RAIZA FERNANDES PIMENTA 39

. 18 81880 TELMA JUNIA ARANTES DA SILVA 39

. 19 78705 LUCIELL DE SOUZA CASTRO 39

. 20 83882 TALES VIANA FERREIRA 39

. 21 78557 PAULA DE ANDRADE FREITAS 39

. 22 78357 FRANCISCO BUBANTZ FANTECELLE 39

MARIA MÁRCIA MAGELA MACHADO

EDITAL Nº 2026, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Minas Gerais, com base no disposto no art. 2º, inciso III da Portaria nº 2.145, de 03/04/2020, e nos

termos do disposto no art. 39, do Decreto nº 9.739, de 28/03/2019, resolve homologar o resultado final dos candidatos aprovados e classificados em concurso público regido pelo

Edital nº 1410, de 13/09/2021, publicado no DOU de 16/09/2021, retificado pelos Editais nº 1505, de 29/09/2021, publicado no DOU de 30/09/2021, e nº 1510, de 14/10/2021,

publicado no DOU de 15/10/2021, para o cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, Nível de Classificação D, Nível de Capacitação I, Padrão 1, em reserva para negros (pretos

ou pardos), nos termos da Lei nº 12.990/2014, conforme o listado abaixo:

. CLASS I N S C R I Ç ÃO C A N D I DAT O N OT A

. 1 80679 RAQUEL SOUZA ROCHA 41

. 2 85935 BRUNO ALVES RODRIGUES 40

. 3 82575 KENIA RAIZA FERNANDES PIMENTA 39

. 4 78547 ROMULO JUNIOR SILVA DE SOUZA 38

. 5 78611 DAIENE APARECIDA D AMARANTE DIAS BALBINO 37

MARIA MÁRCIA MAGELA MACHADO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021122200111

111

Nº 240, quarta-feira, 22 de dezembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL Nº 2034, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Minas Gerais, com base no disposto no art. 2º, inciso III da Portaria nº 2.145, de 03/04/2020, e nos

termos do disposto no art. 39, do Decreto nº 9.739, de 28/03/2019, resolve homologar o resultado final dos candidatos aprovados e classificados em concurso público regido pelo

Edital nº 1410, de 13/09/2021, publicado no DOU de 16/09/2021, retificado pelos Editais nº 1505, de 29/09/2021, publicado no DOU de 30/09/2021, e nº 1510, de 14/10/2021,

publicado no DOU de 15/10/2021, para o cargo de TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, Nível de Classificação D, Nível de Capacitação I, Padrão 1, em ampla concorrência,

conforme o listado abaixo:

. CLASS I N S C R I Ç ÃO C A N D I DAT O N OT A

. 1 80826 RENATO LOPES DA SILVA 40

. 2 84149 GEOVANI FIGUEIREDO DE CASTRO 36

. 3 83709 EDUARDO CÉSAR PIMENTA RIBEIRO 35

. 4 83429 DANIEL REIS FLOR 34

. 5 83785 RENNAN NEVES DE OLIVEIRA 34

. 6 83008 AUGUSTO ANDRADE RODRIGUES ALMADA SILVA 34

. 7 88777 DANIEL WASHINGTON SOARES MARTINS 33

. 8 82046 LEANDRO CHAGAS DA CRUZ 33

. 9 79246 PEDRO RITCHELLY SILVA VELOSO 33

. 10 86825 WALISON RODRIGO DA CRUZ 33

. 11 85096 KENNEDY FONTANA DE SOUZA 32

. 12 80538 FABIANO JÚNIOR ALVES DA SILVA 32

. 13 84660 BRIAN RODRIGUES MACHADO 32

. 14 81803 PEDRO ANDRADE RODRIGUES 32

. 15 84300 IGOR OLIVEIRA FRANCO 32

. 16 88039 JAIRO SILVA MIRANDA 32

. 17 83240 GUSTAVO HENRIQUE BORGES MARTINS 31

. 18 79921 DANIEL REIS DE ALMEIDA 31

. 19 86685 KAÍSSA PEREIRA BARBOSA 31

. 20 84382 CHRISTOPHER GONCALVES FERREIRA 31

. 21 80423 NATHAN PIERAZOLLI CAMPOS SALVADOR 31

. 22 83261 RONNIE ADRIANO PEREIRA DA SILVA 31

. 23 84198 LEONARDO SILVA CARVALHO 30

. 24 86513 DEMÉTRIUS CÉSAR DE SOUZA 29

. 25 84152 UELINTON VITOR CONCEIÇÃO DA SILVA 29

. 26 85171 CAIO COSTA CAMPOS 29

MARIA MÁRCIA MAGELA MACHADO

EDITAL Nº 2027, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Minas Gerais, com base no disposto no art. 2º, inciso III da Portaria nº 2.145, de 03/04/2020, e nos termos do

disposto no art. 39, do Decreto nº 9.739, de 28/03/2019, resolve homologar o resultado final dos candidatos aprovados e classificados em concurso público regido pelo Edital nº 1410, de

13/09/2021, publicado no DOU de 16/09/2021, retificado pelos Editais nº 1505, de 29/09/2021, publicado no DOU de 30/09/2021, e nº 1510, de 14/10/2021, publicado no DOU de

15/10/2021, para o cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, Nível de Classificação D, Nível de Capacitação I, Padrão 1, em reserva para pessoas com deficiência, nos termos do Decreto

nº 3.298/99, suas alterações, da Lei nº 12.764/2012 e do Decreto nº 9.508/2018, conforme o listado abaixo:

. CLASS I N S C R I Ç ÃO C A N D I DAT O N OT A

. 1 83336 THIAGO GUEDES SANTOS 33

. 2 79864 MARCELA ESTEVES BORGES 27

. 3 78959 PATRICIA AMANCIO DE CARVALHO 27

. 4 86867 JULIENE ALANA DE SOUZA 27

. 5 86793 BÁRBARA LEMOS AMENO CUNHA 26

MARIA MÁRCIA MAGELA MACHADO

EDITAL Nº 2031, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Minas Gerais, com base no disposto no art. 2º, inciso III da Portaria nº 2.145, de 03/04/2020, e nos termos do

disposto no art. 39, do Decreto nº 9.739, de 28/03/2019, resolve homologar o resultado final dos candidatos aprovados e classificados em concurso público regido pelo Edital nº 1410, de

13/09/2021, publicado no DOU de 16/09/2021, retificado pelos Editais nº 1505, de 29/09/2021, publicado no DOU de 30/09/2021, e nº 1510, de 14/10/2021, publicado no DOU de

15/10/2021, para o cargo de MÉDICO-ÁREA: CLÍNICA MÉDICA, Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1, em ampla concorrência, conforme o listado abaixo:

. CLASS I N S C R I Ç ÃO C A N D I DAT O N OT A

. 1 82347 ÁLVARO PERCÍNIO COSTA 32

. 2 84664 LARISSA GERMANO RÊGO 31

. 3 80341 LILLIAN GUIMARÃES DE FARIA 29

. 4 79646 CAROLINA DE SOUZA ANTONIETO 29

. 5 87549 MARIANA DO NASCIMENTO VILAÇA 28

. 6 80352 FABIO JOSE ALENCAR DA SILVA 28

. 7 81615 THIAGO DE OLIVEIRA SILVA 27

. 8 85251 GUSTAVO AMARAL SILVA 26

. 9 84042 EDUARDO VILLELA DE MORAES 26

MARIA MÁRCIA MAGELA MACHADO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce

natalia-santos
Realce


